
1. Līga

Sastāvs (JLS - FAL)
Datums: 01.03.2026 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:31 Spēles Nr.: 69

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs
KOKINS Oļegs

Līnijtiesneši
FURSA Renē
BRIŅECS Raitis

Jelgavas LSS HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KRUMHOLDS Rūdolfs
20 GRĪVS Hugo

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ROZENTĀLS Gustavs
40 BRANTS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A ROŽKALNS Leo
5 A LINDBERGS Toms
6 A KRAVCOVS Emīls
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
10 U VILMANS Deniss
13 U ANTULIS Rodrigo A
14 U KURSIŠS Henrijs
18 U BĒRZIŅŠ Roberts A
21 A MĒTRA Emīls K
22 U POIŠS Roberts
23 A ĶEMPELIS Reinards Jānis
24 U TUVIŠKINS Rolands
25 U GRINSONS Edvards
26 U JERMAKOVS Marks
55 A SPROĢIS Arvis
72 U BINDULIS Olafs
76 U BALODIS Toms
77 U MEZĪTIS Valters
83 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 U VEĢERIS Artūrs
11 A GRUNDMANIS Gastons Georgs
12 U PUTNIŅŠ Ralfs
13 U TRASÛNS Patriks A
16 U OPELTS Toms K
18 U INNUS Raiens
20 U SMISLOVS Artūrs
24 U ORLOVS Artemijs
26 A ŠTENDENBERGS Alens
39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs
41 U VENGERS Ņikita
42 A ŠMITS Harijs A
56 A BATARAGS Jānis
71 U DRAGONS Ralfs

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Galvenais treneris:
ŽAGARS Andrejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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1. Līga

Sastāvs (JLS - FAL)
Datums: 01.03.2026 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:31 Spēles Nr.: 69

Galvenie tiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs
KOKINS Oļegs

Līnijtiesneši
FURSA Renē
BRIŅECS Raitis

Jelgavas LSS HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KRUMHOLDS Rūdolfs
20 GRĪVS Hugo

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ROZENTĀLS Gustavs
40 BRANTS Kārlis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
21 A MĒTRA Emīls K
23 A ĶEMPELIS Reinards Jānis
72 U BINDULIS Olafs
25 U GRINSONS Edvards
76 U BALODIS Toms
5 A LINDBERGS Toms
6 A KRAVCOVS Emīls
83 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
18 U BĒRZIŅŠ Roberts A
10 U VILMANS Deniss
3 A ROŽKALNS Leo
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
26 U JERMAKOVS Marks
77 U MEZĪTIS Valters
13 U ANTULIS Rodrigo A
55 A SPROĢIS Arvis
22 U POIŠS Roberts
24 U TUVIŠKINS Rolands
14 U KURSIŠS Henrijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
42 A ŠMITS Harijs A
26 A ŠTENDENBERGS Alens
13 U TRASÛNS Patriks A
71 U DRAGONS Ralfs
16 U OPELTS Toms K
11 A GRUNDMANIS Gastons Georgs
39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs
24 U ORLOVS Artemijs
41 U VENGERS Ņikita
7 U VEĢERIS Artūrs
56 A BATARAGS Jānis
12 U PUTNIŅŠ Ralfs
18 U INNUS Raiens
20 U SMISLOVS Artūrs

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Galvenais treneris:
ŽAGARS Andrejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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